
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 7. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/137 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – 
ZDU-1O in 76/23), 40. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08, 123/08, 8/11 – 
ORZVKD39, 90/12, 111/13, 32/16, 21/18 – ZNOrg in 78/23 – ZUNPEOVE) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na16. redni seji, dne 20. 5. 2024, sprejel

PRAVILNIK 
o spremembah Pravilnika

o dodeljevanju proračunskih sredstev lastnikom in solastnikom stavb za obnovo fasad in streh 
v starem mestnem jedru Ptuja

1. člen

V Pravilniku o dodeljevanju proračunskih sredstev lastnikom in solastnikom stavb za obnovo fasad in 
streh v starem mestnem jedru Ptuja (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/21) se drugi odstavek 2. 
člena spremeni tako, da se glasi:
»(2) Za uresničevanje ciljev občine se sredstva po tem pravilniku dodeljujejo podjetjem kot pomoč po 
pravilu »de minimis« skladno z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831 z dne 13. december 2023 o uporabi 
členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči »de minimis«, ki se uporablja do 31. 
12. 2030.«.

2. člen

Četrti odstavek 7. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(4) Občina bo pisno obvestila prejemnika, da je pomoč dodeljena po pravilu »de minimis« v skladu z 
Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831 z dne 13. decembra 2023 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o 
delovanju Evropske unije pri pomoči »de minimis« (UL L, 2023/2831, 15.12.2023) ter o znesku »de 
minimis« pomoči.«.

3. člen

9. člen se spremeni tako, da se glasi:
»9. člen

(1) Skupni znesek pomoči, dodeljen enotnemu podjetju ne bo presegel 300.000,00 EUR v katerem koli 
triletnem obdobju, ne glede na obliko ali namen pomoči, ki se dodeli enotnemu podjetju s strani države 
članice.
(2) Pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831, se lahko kumulira s 
pomočjo de minimis, dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 in (EU) št. 717/2014 do 
ustrezne zgornje meje iz člena 3(2) Uredbe Komisije (EU) št. 2023/2831.
(3) Pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831 se lahko kumulira s 
pomočjo de minimis, dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2832.«.

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0449
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-21-0433
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-3677
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2277
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3772
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0544
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3501
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2386
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-0485
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-5551
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0278
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-3529
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-4131
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-1367
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0887
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478


4. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.   

Številka: 007-4/2021
Številka seje: 9000-17/2024
Datum: 20. 5. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	2. Pravilnik o spremembah Pravilnika o dodeljevanju pror. sredstev lastnikom in solastnikom stavb za obnovo fasad in streh v st. m. jedru Ptuja.doc

		2024-05-22T08:55:42+0200




